



Kun Kymenlaaksolaisten hyvinvoinnista
pidetään huolta yhdessä, olemme

OIKEALLA ASIALLA.

**KYMENLAAKSON
ALUEVAALIOHJELMA 2025**



KOKOOMUS

TASAPAINOINEN TALOUS ON HYVINVOINNIN PERUSTA

Pystymme tuottamaan asukkaille tarpeenmukaiset palvelut, kun hoidamme hyvinvointialueen taloutta vastuullisesti ja pidämme sen tasapainossa. Teemme päätökset tietoon perustuen. Maakuntaverot ei ole ratkaisu, sillä se lisää maakunnan asukkaiden kokonaisverotusta vaikeuttaen samalla asukkaiden toimeentuloa ja estää elinvoiman kasvua.

Palvelujen hinnoittelu ei saa vaikeuttaa riittävän aikaista palveluihin hakeutumista. Kela-korvaukset on otettava käyttöön nykyistä laajemmin. Ikäihmisten (65+) hoitoon pääsyä helpotetaan korvaamalla lääkärikäynti yksityisellä palveluntarjoajalla.

VAIKUTTAVAT PALVELUT KYMENLAAKSOLAISILLE

Toteutamme palvelut siten, että jokaisella alueen asukkaalla on mahdollisuus asumispaikasta riippumatta päästä helposti palveluihin. Innovatiiviset, ennakkoluulottomat ratkaisut (mm. liikkuvat palvelut, digitaaliset palvelut) edesauttavat nopeaa palveluihin pääsyä asumispaikasta riippumatta.

Palvelupolut on tehtävä asiakkaalle sujuviksi. Oikeaan palveluun ohjautuminen alkuvaiheessa on ensiarvoisen tärkeää. Sujuva ja nopea hoitoon pääsy on asiakkaalle myös turvallisuustekijä. Digipalveluja on kehitettävä asiakasystävällisiksi. Hoitajan ja lääkärin ajanvarauksia pitää voida tehdä sähköisesti.

Ennaltaehkäisevät palvelut ovat tärkeitä asukkaiden hyvinvoinnin edistämiseksi. Niiden avulla estämme ongelmien syvenemisen ja edistämme nopeaa paranemista. Panostamme myös kevyempien palvelujen (mm. omaishoito, perhehoito, kuntoutus, kotihoito) käyttöön. Siirrämme painopistettä vahvasti perusterveydenhuoltoon.

Lasten ja perheiden varhaista matalan kynnyksen tukea on vahvistettava ja sitä on saatava välittömästi. Lasten ja nuorten on päästävä mielenterveyspalveluihin viiveettä.

Palvelujen saatavuuden parantamiseksi omalääkärimallin käyttöönotto on välttämätöntä.

Monitoimijaisesti toteutettavat palvelut ovat saavutettavampia, ihmisläheisempiä ja tarjoavat valinnanvapautta. Haluamme jatkossakin varmistaa, että hyvinvointialueilla kuuluu myös yrittäjien ja järjestöjen ääni ja että jokainen saa mahdollisuuden valita palvelunsa.

Hyvinvointialueen toimialojen on tehtävä tiivistä yhteistyötä ilman rajapintoja. Hyvinvointialueen ja kuntien välisen yhteistyön tulee olla sujuvaa.

OSAAVA, HYVINVOIVA JA MOTIVOITUNUT HENKILÖSTÖ

Hyvinvointialueen organisaation tehtävänä on antaa henkilöstölle mahdollisuus toteuttaa asukkaiden tarvitsemat palvelut riittävällä tasolla. Johtamisella ja esimiestyöllä on erittäin tärkeä rooli ja niitä on kehitettävä. Organisaatio elää ajassa. Henkilöstön on kyettävä tekemään työtään mahdollisimman joustavasti. Heitä kuullaan ja he voivat vaikuttaa omaan työhönsä. Henkilöstön työolosuhteisiin ja työhyvinvointiin on panostettava. Hyvinvoiva henkilöstö on kymenlaaksolaisten etu.

TURVALLISUUTTA VAHVOILLA PELASTUSPALVELUILLA

Huomioimme alueen turvallisuuden riskitekijät kaikessa päätöksenteossa. Ylläpidämme pelastuspalvelujen toimintakykyä koko maakunnan alueella. Sopimuspalokuntien resursseja hyödynnetään laaja-alaisesti. Ensihoidon järjestämisessä on huomioitava alueelliset haasteet. Ensivasteaika on pidettävä lyhyenä koko Kymenlaaksossa. Sosiaali- ja terveyspalvelut ja pelastustoimi tekevät saumatonta yhteistyötä huolehtien kokonaisturvallisuudesta kuntien, viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa.

